LEJE NDERTIMI INFRASTRUKTURE PER OBJEKTIN: "URA E VIROIT" , ME VENDNDODHJE NE BASHKINE GJIROKASTER,ME SUBJEKT
ZHVILLUES AUTORITETIN RRUGOR SHQIPTAR

POZICIONI KADASTRAL ZK: 8541

SHK.

1:2000

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1: 10000

CROSS SECTION RELATED TO OLD BRIDGE Sc. 1:50
PRERJE TERTHOR NE LIDHJE ME UREN EKZISTUESE, =h. 1:50
A

Tepelend
Gjirokastér

PROFILI TERTHOR TIP 3, Sh. 1:50 / CROSS-SECTION TYPE 3 Sc.1:50
Prog. 0+050 deri né 0+175
Prog. 0+435 deri né 0+500

gr : var,

Kuota e projektit
25% _|Proposed Leve{

e e i

Paketa e Shiresave Rrugét Sekondare / Secondary Road Layers, Sh./Sc.1:20
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HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:2000

PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Segmenti rrugor:

Kategoria e rruges: C2

Gjatésia e pérgjithshme: 630 m

Gjerésia : 9.5 m

B=2x3.5m pjesé kaluese+ 2x1.25m banking e asfaltuar + 2x0.5m trotuar

Veprat e artit:

URA

Gjatésia e pérgjithshme: 33.1 m (HD= 2x16.55m)

Gjerésia: 12 m

B=2x3.5m pjesé kaluese+ 2x1.5m bankiné e asfaltuar + 2x1m trotuar

TOMBINO

Gjatésia e pérgjithshme: 20 m
Gjerésia e pérgjithshme: 5.2 m
B=4x (4 x3)m dhe (3x3) m
Progresiva : 0+175 + 0+200

TREGUES TEKNIK:

Deklarata e pérgjegjésisé e Autoritetit Rrugor Shqiptar Nr. 7628 Prot, date 14.10.2024
Kérkesé pér shpronésim drejtuar ASHSH-s€ Nr.3940/1 Prot. daté 11.06.2024

“Pér pasurité té cila jané pa informacion/pronaré té pavértetuar, né rast se gjaté
zbatimit té punimeve do té keté zhillim t& ri rreth titullit té pronésisé sé tyre, atéheré do
té procedohet me rishikimin e VKM-sé sé shpronésimeve nga ana e ARRSH-sé".

"Pér pasurité private qé preken nga zhvillimi, do té€ miratohet VKM pérkatése pér
shpronésim”.
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